
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Technimax s.r.o. 

U splavu 642 

78 813 Rapotín 

 

Prostřednictvím DS 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 19.07.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/97351/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 30.07.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážení, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 19.07.2024: 
 
Vážení,  
Dne 19.7.2024 v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
žádám o poskytnutí následujících informací:  
 
1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?  

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní 
pohotovost)?  

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 
2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za 
druhé kolo?  

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v červnu 
2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?  

 
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?  
 
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských 

zastupitelstev a senátu?  
 
sděluje následující:  
 
Povinný subjekt si za účelem zajištění voleb nepronajímá žádnou výpočetní techniku. Vše si zařizuje 
vlastními silami prostřednictvím odboru informačních technologií Magistrátu města Chomutova. 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Z toho vyplývají i odpovědi na otázky 2-6, kdy není žádné poptávání služeb s tím spojených, nebyla 
vypůjčena žádná technika na volby do EU parlamentu a prezidentské volby. Nebylo nikterak poptáváno 
podání nabídek na předchozí volby, ani není v plánu soutěžit dodavatele na volby budoucí. 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/

